
Projekt i investuar në
vitin 2020.

Teknologji e kompanisë
Schauer Agrotronic.

Ferma 
Muharrem Hoxha

Sistem bashkëkohor
menaxhimi (smart).

SUKSES NË

STALLË!



Asistenca dhe montimi
në terren realizuar nga
Austria Praemix shpk.

Kapacitetet e
planifikuara: 2 stalla për
700 krerë secila, e bëjnë
majmërimin e derrit më
të thjeshtë.

Investimi i realizuar nga
Z.Hoxha është totalisht i
fokusuar në sektorin e
majmërisë së derrit 
25-100 kg.

austriapraemix ap.com.al +355 (0) 68 40 26 311


